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Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Montemar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montemar »  08860

4
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5
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295m²
Byggyta  

1,046m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggd villa med utmärkt kvalitetsmaterial och vacker
utsikt, till salu i Castelldefels. Förväntat slutdatum för
andra kvartalet 2020.

Nybyggd villa med ett utmärkt läge i Castelldefels, med vacker utsikt och bara 5
minuter från alla tjänster och 7 minuter från British School.

För närvarande är huset under uppbyggnad med ett urval av de bästa materialen, och
det förväntade slutdatumet är för andra kvartalet 2020. Det finns möjlighet till rabatt
om du köper fastigheten utanför planen.

Byggprojektet föreslår ett 2-våningshus plus en källare, med en terrass med grill och
utomhuspool. Vi har tillgång till hemmet på bottenvåningen, som har ett stort
utrymme med vardagsrum och kök, en hall, 2 sovrum, 2 omklädningsrum och 3
badrum.

På övervåningen finns 2 fler sovrum, alla med eget badrum och omklädningsrum.
Slutligen har källaren en hall, installationsutrustningsrummet och ett garage.

Ett fantastiskt tillfälle att förvärva detta utmärkta nya hus med spektakulär utsikt och
högkvalitativa material. Kontakta oss för att begära mer information om köp utanför
planen.

lucasfox.se/go/gav15830

Havsutsikt, Utsikt över bergen,
Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Garagem privada, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Exteriör, Förråd, Grillplats,
Inbyggda garderober, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor, Nybyggd,
Tvättstuga, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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